Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

BMS 039 ŞARZ - TRİGER RULMANI BMS039 20 0 ₺ 32,00 %18 ₺ 640,00

BMS 005 ŞARZ - TRİGER RULMANI BMS005 5 0 ₺ 57,00 %18 ₺ 285,00

TOPLAM 25 ₺ 925,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 925,00

%18 KDV ₺ 166,50

GENEL TOPLAM ₺ 1.091,50

YALNIZ: BIN DOKSAN BIR TÜRK LIRASI ELLI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr